

ÅRSREDOVISNING

för

Svensk Lånetolk AB

Org.nr. 559289-2409

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Randip Choudhury, Styrelseledamot
2024-04-02

Styrelsen för Svensk Lånetolk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01-2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Hallstavik, Sverige.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen sista kvartalet minskat under räkenskapsåret

Flerårsöversikt

	2022	2021	2021
Nettoomsättning	584 709	634 136	
Resultat efter finansiella poster	126 233	109 030	
Balansomslutning	467 948	410 422	
Soliditet (%)	34,16	39,13	

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	48 536	87 069	160 605
Utdelning till aktieägare	0	-100 000	0	-100 000
Balanseras i ny räkning	0	87 069	-87 069	0
Årets resultat	0	0	99 235	99 235
Belopp vid årets utgång	25 000	35 605	99 235	159 840

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	35 605
Årets resultat	99 235
Summa	134 840

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	34 840
Summa	134 840

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		584 709	634 136
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		584 709	634 136
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-165 230	-185 135
Övriga externa kostnader		-256 270	-128 713
Personalkostnader	2	-129	-209 419
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 989	0
Summa rörelsekostnader		-453 617	-523 268
Rörelseresultat		131 092	110 868
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 859	-1 838
Summa finansiella poster		-4 859	-1 838
Resultat efter finansiella poster		126 233	109 030
Resultat före skatt		126 233	109 030
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 998	-21 961
Årets resultat		99 235	87 069

Balansräkning

	Not	2023-08-31	2022-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	207 931	0
Summa materiella anläggningstillgångar		207 931	0
Summa anläggningstillgångar		207 931	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		94 474	253 731
Övriga fordringar		-1 106	-8
Summa kortfristiga fordringar		93 368	253 723
Kassa och bank			
Kassa och bank		166 649	156 699
Summa kassa och bank		166 649	156 699
Summa omsättningstillgångar		260 017	410 422
Summa tillgångar		467 948	410 422

Balansräkning

	Not	2023-08-31	2022-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		35 605	48 536
Årets resultat		99 235	87 069
Summa fritt eget kapital		134 840	135 605
Summa eget kapital		159 840	160 605
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	63 080
Summa långfristiga skulder		0	63 080
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 452
Skatteskulder		36 947	34 447
Övriga skulder		271 161	150 838
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4	0	0
Summa kortfristiga skulder		308 108	186 737
Summa eget kapital och skulder		467 948	410 422

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret.

Noter till balansräkning

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	239 920	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	239 920	
Ingående avskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-31 989	0
Utgående avskrivningar	-31 989	
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	207 931	

4 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-08-31
Upplupna löner	0
Upplupna semesterlöner	0
Upplupna sociala avgifter	0
Upplupna räntekostnader	0
Förutbetalda intäkter	0
Förutbetalda hyresintäkter	0
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0
	2023-08-31
Summa	0

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Hallstavik

Randip Choudhury

Randip Choudhury

2024-03-28

Styrelseledamot, Verkställande direktör